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وارد کردن VAR با روش خاص!
سمینار پیش فصل داوران لیگ برتر فوتبال دیروز 
برگزار شد و مهدی تاج در این سمینار اظهار داشت: 
»همه باید به این سمت برویم که دفاع از داوری 
منطقی باشد. اگر بگوییم هیچ اشتباهی صورت 
نمی گیرد که اشتباه است، اینکه حفاظ داوری را 
برداریم هم اشتباه دیگر است. کمیته انضباطی باید 
یک حفاظ برای داوری ایجاد کند. اگر اعتراضی وجود 
دارد باید قانونی و  در چهارچوب قانون باشد.« تاج در 
خصوص VAR گفت: »سیستم کمک داور ویدیویی 
وارد خواهد شد، اما از ۵ شرکت با ٣ شرکت امکان 
همکاری نداریم. از ٢ شرکت دیگر همه کارها انجام 
شده، اما بیش از ١٢درصد ساخت تجهیزات ساخت 
امریکا است و امکان واردات نداریم. تلاش کردیم از 
طریق فیفا که جا دارد از اینفانتینو نیز تشکر کنم، 
شرایط مورد بررسی قرار گرفته و همین الان دبیرکل، 
رئیس بین الملل و خزانه دار در سوئیس هستند تا با 
روش خاصی VAR را وارد کنیم. توقع من از دولت 
این است که جلسه ای برگزار کنند تا با همکاری در 
راستای رفع موانع پیش برویم. الان در بحث ورود 
بانوان همه دستگاه ها در تلاش و هماهنگی بسیار 
خوبی هستند تا این اقدام انجام شود، اما باید همین 
کار در بحث ورود تجهیزات کمک داور ویدیویی نیز 
صورت بگیرد. « تاج یادآور شد: »روز دوشنبه از قول 
من نوشتند که ورود رونالدو و بنزما به ایران ممنوع 
است، AFC پیگیری کرد که چرا اینطور است، توضیح 
دادم که منظور من این بود که با توجه به شرایط مورد 
نیاز نظیر اسپانسر و... امکان حضورشان را نداریم.«

فلاح، سیرجانی شد

بالاخره و پس از کش و قوس های فراوانی که درباره 
آینده سامان فلاح وجود داشت، کاپیتان جوان 
پیکان از جمع خودروسازان جدا شد و در فصل 
آینده برای باشگاه گل گهر به میدان می رود. او که 
یکی از ستاره های تیم ملی امید نیز به شمار می رود، 
در فصل نقل و انتقالات با پیشنهادهای مختلفی از 
جمله استقلال مواجه بود اما پیکان که رضایتنامه او 
را 30 میلیارد تومان اعلام کرده بود، در نهایت او را به 

گل گهر فروخت.

پرونده بازگشت قایدی بسته شد

اصلی ترین اولویت باشگاه استقلال در پنجره 
نقل و انتقالات تابستانی و به خصوص خواسته ویژه 
هواداران این تیم، انتقال دائمی مهدی قایدی، ستاره 
بوشهری آبی ها و برترین گلزن این تیم در فصل گذشته 
بود. اما یکی از مدیران رده  بالای باشگاه شباب الاهلی به 
ورزش سه اعلام کرد بدقولی های مکرر باشگاه استقلال 
در قبال باشگاه شباب الاهلی باعث شده تا مدیران این 
باشگاه نه تنها به باشگاه استقلال، بلکه برای قایدی با 
هیچ یک از باشگاه های داخلی ایران وارد مذاکره نشوند 
تا به این ترتیب پروسه بازگشت مهدی به فوتبال ایران 
در مقطع کنونی در همین جا بسته شود. آنها به دنبال 
کسب درآمد مکفی از این بازیکن هستند و در همین 
راستا یا از این بازیکن در ترکیب خود در این فصل از 
رقابت ها استفاده خواهند کرد یا او را با بازیکن دیگری 

در لیگ امارات معاوضه خواهند کرد.

خجالت از دستمزد ۱۰۰ دلاری!
موعود بنیادی فر، داور بین المللی فوتبال ایران و نفر 
اول لیست داوران الیت کشورمان به گلایه از شرایط 
داوری پرداخت و گفت:»در ایران به داوری به چشم یک 
بچه سرراهی نگاه می کنند. باور کنید وقتی به خارج از 
کشور می رویم، نمی توانیم به همکاران خود بگوییم 
برای هر بازی ۱00 دلار می گیریم. از افشاریان گلایه مند 
هستم که می گوید دستمزد داوران باید دو برابر شود . 
خارج از کشور روی مان نمی شود حتی بگوییم برای 
هر بازی ۲00 دلار می گیریم. پول یک جفت کفش 
مناسب پنج میلیون تومان است و با حقوق یک بازی 
ما برابر است. صحبت می شود یک بازیکن ۱00 میلیارد 
می خواهد قرارداد ببندد اما حق الزحمه تمام داوران ۱0 

تا ۱۵ میلیارد هم نمی شود.«

پیروانی تبرئه شد
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رأی خود را در 
خصوص افشین پیروانی اعلام کرد. پس از اینکه او 
با ۲0 روز محرومیت مواجه شد، در بازی تدارکاتی 
پرسپولیس و شمس آذر حضور پیدا کرد و در این 
شرایط از پیروانی خواسته شد دفاعیات خود را ارائه 
دهد. در ادامه کمیته انضباطی اعلام کرد با توجه به 
مجموع اوراق و محتویات پرونده و نظر به دفاعیات 
باشگاه پرسپولیس، این حضور موجه اعلام و پیروانی 

تبرئه شد.

گزارش و خبر

جهانگیر کوثری، کارشناس فوتبال در گفت و گو با »ایران«:جهانگیر کوثری، کارشناس فوتبال در گفت و گو با »ایران«:

دلالهابازیکنانبنجلقالبمیکننددلالهابازیکنانبنجلقالبمیکنند
بازیکنان باید براساس لیاقت های شان پول بگیرندبازیکنان باید براساس لیاقت های شان پول بگیرند
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 در روزهای گذشته قرارداد بازیکنان 
استقلال و پرسپولیس افشا شد؛ 
موضوعی که با واکنش های زیادی همراه 
بود. در این بین برخی از بازیکنان این 
دو تیم ملی پوش هستند که این موضوع 
باعث می شود تا مبلغ این بازیکنان 
بالاتر باشد اما در بین ملی پوشان، چند 
بازیکن درجه چندم این دو تیم پول های 
کلانی از باشگاه مربوطه دریافت کردند؛ 
ارقام عجیبی که باعث بهت هواداران 
فوتبال شده است. قراردادهای میلیاردی 
با بازیکنان درجه چندم که کارایی و 
کیفیت لازم را ندارند، باعث می شود تا 
تیم ها با بدهی های بسیاری روبه رو شوند. 
جهانگیر کوثری، کارشناس فوتبال در 
خصوص ارقام عجیب و غریب در فوتبال 
کشورمان به »ایران« می گوید: »تمام 
تیمدارهای بزرگ دنیا مشاوران اقتصادی 
دارند که این مشاورها، مدیرعامل را 
در تمامی موضوعات اقتصادی باشگاه 
راهنمایی می کنند تا به بهترین نحو 
ممکن پول های باشگاه هزینه شود. 
این در حالی است که چنین مشاوران 

اقتصادی در باشگاه های ایرانی حضور 
ندارند و این موضوع باعث شده تا پول ها 
بدون حساب و کتاب خرج شود و تیم ها 

با بدهی های سنگینی روبه رو شوند.«
او می افزاید: »فوتبال این گونه نیست که 
در کارخانه تولید شود و یک ارزش افزوده 
داشته باشد، فوتبال بر پایه استعداد 
و خلاقیت بازیکن استوار است. سن 
فوتبال از ۱7 تا 3۲ سالگی است و یک 
بازیکن تمام عمر خود را می گذارد تا 
پیش از پایان عمر فوتبال خود درآمد 
داشته باشد تا در بازنشستگی به مشکل 
برنخورد. این طبیعی است که ستاره های 
فوتبال دنیا همچون مسی و رونالدو 
رقم های بالا بگیرند چرا که این دو بازیکن 

تأثیر بسیاری در تیم های خود دارند.«
کوثری صحبت های خود را این گونه ادامه 
می دهد: »حضور چنین بازیکنانی در 
تیم ها باعث درآمدزایی باشگاه و حتی 
خود بازیکن می شود. همه در جام جهانی 
قطر دیدیم که تیم ملی آرژانتین به لطف 
لیونل مسی توانست قهرمان جام جهانی 
شود، مسی تأثیر بسیار زیادی در این 
قهرمانی داشت و چنین بازیکنی لیاقت 
این را دارد که با رقم بالا به امریکا برود. 
یکی از دلایل بالا رفتن قرارداد بازیکنان، 
افزایش قیمت بازیکنان درجه چندم 
است. علاوه بر این برخی مدیران هم 
باعث افزایش قیمت می شوند چرا که 

آپشن هایی در قرارداد اینها می گذارند که 
گاهی این آپشن ها هم اندازه مبلغ قرارداد 

بازیکن است.«
این کارشناس فوتبال با اشاره به این 
موضوع که هر بازیکنی با توجه به 
استعدادهای خود یک قیمت مشخص 
دارد، بیان می کند: »در این بین می بینیم 
که برخی از بازیکنان درجه چندم 
تیم های استقلال و پرسپولیس همانند 
یک بازیکن ملی پوش و ستاره تیم قرارداد 
می بندند که البته مقصر این موضوع 
دلال های فوتبال هستند؛ دلال هایی 
که در فوتبال ما تنها نقش قالب کردن 
بازیکن بنجل را برعهده دارند تا از کنار 
این بازیکن ۲۵ درصد حق دلالی خود را 
دریافت کنند. این افراد سعی می کنند 
که با بیشترین قیمت بازیکن را قالب 

کنند تا مبلغ بیشتری بگیرند.«
کوثری می افزاید: »باید پیش از انعقاد 
قرارداد کیفیت بازیکنان توسط کمیته 
فنی بررسی شود، نه اینکه یک بازیکن به 
واسطه حقه های دلال ها قرارداد بالایی با 
تیم ببندد. جالب اینجاست که تیم های 
پرسپولیس و استقلال کمیته ای به نام 
کمیته فنی ندارند تا چنین موضوعاتی 
را بررسی کنند. این در حالی است که 
بازیکنان باید بر اساس لیاقت های شان 
پول بگیرند و برخی از بازیکنان حق شان 
است که قراردادهای مالی بالا با تیم ها 

داشته باشند چرا که این ستاره ها هستند 
که در یک لحظه سرنوشت قهرمانی را 

تغییر می دهند.«
این کارشناس فوتبال در ادامه این گونه 
به قانون سقف بودجه انتقاد می کند: 
»در تمام دنیا این گونه است که سقف 
قراردادها توسط مدیران باشگاه ها تعیین 
می شود، نه اینکه دولت یا سازمان لیگ 
به این موضوع ورود کند و سقف ۱۵ 
میلیاردی برای بازیکنان در نظر بگیرد. 
سقف بودجه کار اشتباهی است که 
توسط سازمان لیگ در حال انجام است. 
این قانون یکبار با شکست مواجه شد 
و حالا پیش بینی می شود که دوباره 

شکست بخورد.«
او در ادامه به کمک مالی هواداران 
فوتبال اشاره و بیان می کند: »برخی 
هواداران تیم های استقلال و پرسپولیس 
پولدار هستند و می خواهند به این دو 
تیم کمک کنند. چرا این موضوع باید 
عجیب باشد؟ اشکال اصلی این است 
که تیم های ما دولتی هستند و پشت 
مدیریت دولتی جریان هایی وجود دارد 
که این جریان ها باعث می شود تا فساد 
به وجود بیاید و در آخر یک مدیر 400 
میلیارد تومان می برد و هیچ پاسخی بابت 
خروج این مبلغ فراوان از باشگاه ندارد. 
در باشگاه های دولتی زد و بندهای زیادی 

اتفاق می افتد. «

بحث تازه ای نیست؛ کهنه و ملال آور. صحبت از 
دستمزد و حقوق گزاف بازیکنان در فوتبال ایران 
است. افشای قرارداد بازیکنان استقلال مثل همیشه 
این پرسش را پیش روی ما قرار می دهد که ارزش و 
قیمت واقعی بازیکنان شاغل در لیگ ایران چقدر 

؟ ست ا
اگر سه، چهار بازیکن ستاره هر فصل را کنار بگذاریم 
که در بازار جهانی همین دستمزد را می گیرند، 
بقیه نه  تنها در فوتبال دنیا به چنین دستمزدهایی 
نمی رسند بلکه در فوتبال اروپا شاید برای پیدا کردن 
تیم مستأصل بمانند. عارف غلامی، حسین حسینی 
یا هر بازیکن دیگری از پرسپولیس و استقلال که 
بالغ بر ۲0میلیارد قرارداد دارند، خارج از دایره فوتبال 
ایران چه پیشنهادی دارند؟ چه تیمی با چه قیمتی 

مشتری آنها می شود؟
اگر به گذشته نه چندان دور فلش بک بزنیم، ماریو 
بودیمیر برای نیم فصل از پرسپولیس ۵00 هزار دلار 
گرفت و تنها دو گل زد. سرنوشت او بعد از جدایی از 
پرسپولیس چه بود؟ این بازیکن با دستمزد ماهانه 
۱۸00 دلار به لوکوموتیو کرواسی پیوست که البته از 
این مبلغ مالیات را هم باید خودش بپردازد. بدون 
احتساب مالیات، این بازیکن در خوشبینانه ترین 
حالت ۲۱ هزار و ۶00 یورو در سال عایدش می شود! 
بودیمیر را چه کسی- یا چه کسانی- به ایران آوردند 
و مقصر پرداخت حقوق سنگین که با شکایت به 

فیفا مشمول غرامت هم شد، چه کسی است؟
همان طور که کسی امروز سراغ پرونده خاک گرفته 
بودیمیر نمی رود، سال ها بعد نیز هیچ کس به 
خاطر نخواهد آورد که چه کسی به عارف غلامی، 
حسین حسینی و بقیه بازیکنانی که به تازگی 
قراردادشان منتشر شده است، چنین ارقام گزاف 
و سرسام آوری پرداخت اما پول باشگاه را برای طلب 
آندره آ استراماچونی نگه نداشت تا قهرمان لیگ 

ایران بدون باخت از آسیا حذف شود.
مدیران باشگاهی در ایران بی آنکه یک ریال از جیب 
مبارک شان بپردازند، حاتم طایی  هایی هستند که 
از جیب دولت- البته نه به صورت مستقیم که 
با واسطه و تحت عناوین دیگری- بذل و بخشش 
می کنند و نتیجه فاجعه هایی مثل حذف استقلال از 
آسیا، پرونده مارک ویلموتس، استراماچونی و گابریل 
کالدرون می شود، بی آنکه ذره ای نگران باشند که 
فردا روز نهادهای نظارتی از آنها بابت سوءمدیریت و 

ریخت وپاش سؤال و جواب خواهند کرد.
غ از اینکه سقف بودجه قانون درستی هست یا  فار
نه، تمام تیم های ایران موظف به رعایت فیرپلی 
مالی هستند و به جای سقف بودجه بهتر بود 
برای باشگاه ها الزامات سختگیرانه فیرپلی مالی 
اجرا می شد تا باشگاه ها به اندازه درآمدشان حق 
خرج کردن و بازیکن خریدن داشته باشند. تا 
زمانی که این اتفاق رخ ندهد، حذف استقلال و 
پرسپولیس از آسیا باز هم تکرار می شود و مقصران 
فاجعه برای مدتی از صفحه رسانه ها دور می شوند 
تا علاقه مندان به فوتبال که اغلب فراموشکارند، 
درگیر موضوعات تازه ای شوند و مدیران قبلی دوباره 
عرصه را برای بازگشت باز ببینند و روی شانه های 
لیدرها و هواداران در نقش منجی به استقلال و 
پرسپولیس بازگردند. تنها راه نجات فوتبال ایران 
از ورشکستگی فعلی، اجرای سختگیرانه فیرپلی 
مالی است. همان کاری که در فوتبال حرفه ای دنیا 
انجام می شود و اصول و قوانین بسیار ساده اما 

دارد. سختگیرانه 

به بهانه انتشار قراردادهای گزاف استقلال

مقصران فاجعه کجایند؟!

یادداشت

سعید زاهدیان
روزنامه نگار

گفت و گو

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

نقل و انتقالات تابستانی لیگ بیست و 
سوم در حال پیگیری است و باشگاه ها 
تا تاریخ ۸ شهریور فرصت دارند که 
لیست بازیکنان شان را ببندند. با این 
وجود، با توجه به آغاز لیگ بیست و 
سوم در تاریخ ۱۲ مرداد، تیم های لیگ 
برتری مجبورند که تا این تاریخ بخش 
اعظمی از قراردادهای جدیدشان را 
در سازمان لیگ فوتبال ثبت کنند تا 
بتوانند از بازیکنان جدیدشان بهره 

ببرند. باشگاه های فوتبال اما برای 
ثبت قراردادهای شان در سازمان  لیگ 
ملزم به رعایت مواردی هستند؛ یکی از 
شروط اصلی، نداشتن بدهی و گرفتن 
مجوزهای لازم از سوی کمیته های تعیین 
وضعیت، انضباطی و اخلاق فدراسیون 
فوتبال است که تاکنون تنها باشگاه های 
سپاهان، نساجی، ملوان و گل گهر 
چنین شرایطی را دارند. علاوه بر این، 
باشگاه ها حتماً باید پیش از مراجعه به 

سازمان لیگ، فرم اعلام بودجه شان 
را ارائه کنند، در غیر این صورت 
قراردادهای جدیدشان ثبت نمی شود و 
اگر لیگ برتر شروع شده باشد، مجبورند 
با بازیکنانی که از قبل قرارداد داشتند، 
به میدان بروند. سازمان لیگ پیش از 
این، تا ۲۵ تیر به باشگاه ها برای ارائه فرم 
بودجه فرصت داده بود اما این مهلت 
برداشته شده است ولی اگر باشگاه ها 
بخواهند قرارداد جدیدی در سازمان 

لیگ ثبت کنند، باید قبل از آن فرم 
بودجه را تحویل دهند تا سامانه نقل و 
انتقالات شان باز شود. نکته مهمی که 
در ثبت قراردادهای جدید لیگ بیست 
و سوم وجود دارد، این است که اگر 
آپشن های قراردادی از سقف ۲0 درصد 
اصل قرارداد عبور کند، به باشگاه عودت 
داده می شود تا با بازبینی آن، قراردادی 
مطابق با دستورالعمل ثبت قرارداد 

تنظیم شود.

شروط 
سازمان لیگ 

برای ثبت 
قرارداد

 استقلال در حالی در دیداری دوستانه 
مقابل هوادار، با نتیجه 4-۲ شکست خورد 
که کمبود نفرات در این تیم به چالشی 
جدی برای سرمربی آبی پوشان پایتخت 
تبدیل شده است. سینا سعیدی فر، 
سجاد شهباززاده، مجتبی فراشبندی، 
محمدحسین مرادمند، صالح حردانی، 
زبیر نیک نفس، محمدحسین زواری، 
ابوالفضل جلالی، روزبه چشمی، امیرعلی 
صادقی، جعفر سلمانی، امید حامدی فر، 
آرش رضاوند، مهدی مهدی پور، کوین 
یامگا، پیمان بابایی، امیرارسلان مطهری 
و حسام اسکندری، بازیکنانی بودند که 
جواد نکونام آنها را در این بازی به میدان 
فرستاد. همان طور که مشخص است او 
برای چیدن ترکیب تیمش مجبور است 
از بازیکنان پایه استفاده کند. کمبود 
بازیکن در استقلال باعث شده بازیکنان 
خارج از برنامه ریزی صورت گرفته به 
میدان بروند. براساس پیگیری ها مشخص 
شد قرار بوده بعضی از بازیکنان تنها یک 
نیمه برای استقلال بازی کنند چون در 
دوره فشرده بدنسازی هستند یا دیرتر به 
تمرینات ملحق شده اند اما نکونام مجبور 
شد تا پایان بازی آنها را در زمین نگه دارد. 
با توجه به اینکه تیم های فوتبال اکنون در 
فصل بدنسازی هستند، حتی یک دقیقه 
فشار بیشتر می تواند آسیب های جدی 
به بازیکنان وارد کند بطوری که ممکن 
است آنها کل فصل را از دست بدهند. به 
این ترتیب، نکونام علاوه بر دغدغه جذب 
بازیکنان، نگرانی جدی نیز برای حفظ 
سلامتی و آمادگی بدنی آنها دارد و این اتفاق 

قطعاً برنامه های آماده سازی پیش فصل را 
تحت تأثیر قرار می دهد. یکی از بازیکنان 
استقلال که وضعیت او در هاله ای از 
ابهام قرار گرفته، مهرداد محمدی بازیکن 
جدید استقلال است که سه روز است 
در تمرینات شرکت نمی کند و در دیدار 
استقلال - هوادار هم با لباس شخصی 
نظاره گر بازی تیمش بود. گفته می شود 
در صورت عدم پرداخت پیش قسط از 
سوی باشگاه استقلال، محمدی می تواند 
قراردادش را فسخ کند. باشگاه استقلال که 
پس از تغییر و تحولات مدیریتی با مشکلات 
زیادی در نقل وانتقالات روبه رو شده است، 
حالا در حال از دست دادن یکی از معدود 
خریدهای فصل نقل وانتقالاتی اش قرار 
دارد. البته محمدی با درخواست نکونام 
قراردادش را فسخ نکرده و حتی ممکن 
است در تمرینات شرکت کند ولی ادامه 
این روند شاید او را مجبور به اتخاذ تصمیم 

دیگری کند.

ملی  تیم  مهاجم  آزمون  سردار 
کشورمان هفته گذشته که در ایران 
بود، اعلام کرد می خواهد در فصل 
آینده هم بایرلورکوزن بماند و به کارش 
در این تیم ادامه دهد اما روزنامه 
آلمانی راینیشر پست در گزارشی، 
به خروجی های احتمالی این تیم 
آلمانی پرداخت و نام آزمون را هم در 
بین کسانی که احتمال خروج شان 
از جمع شاگردان ژابی آلونسو وجود 
دارد، قرار داد. بر اساس این گزارش، 
احتمال جدایی موسی دیابی در حال 
حاضر بالاست، چرا که استون ویلا به 
درخواست اونای امه ری پیشنهادی 
اولیه برای او به بایرلورکوزن ارسال 
کرده اما این پیشنهاد رد شده است 
ولی با توجه به اصرار امه ری، انتظار 
می رود پیشنهادهای دیگری از انگلیس 
برسد و لورکوزن احتمالاً با فروش این 
وینگر فرانسوی موافقت خواهد کرد. 
در ادامه این گزارش آمده آلونسو قصد 
دارد در خط تهاجمی اش نیز دست به 
تغییر و تحولات گسترده بزند. راینیشر 
پست در ادامه این گزارش به آزمون 
پرداخته و می گوید با اینکه لورکوزن 
برای پر کردن جای خالی مهاجم 
مصدومش پاتریک شیک به دنبال 
گزینه ای مناسب می گردد اما خبرهای 

به دست آمده از درون باشگاه حاکی 
است که آلونسو و کادر فنی اش 
مهاجم ایرانی را گزینه اول خود 

نمی دانند. شیک دست کم تا ماه 
اکتبر به ترکیب بایر برنمی گردد و 

سیمون رولفس، مدیر ورزشی باشگاه، 
اخیراً گفته بود: »ما برای پاتریک 
شیک جایگزین می خواهیم و به 
دقت در حال بررسی بازار هستیم 
تا در صورت لزوم وارد عمل بشویم.« 
این گزارش در ادامه می گوید آزمون 
در ماه ژانویه در آستانه پیوستن به 
مارسی قرار داشت ولی این انتقال 
انجام نشد. او حالا بار دیگر در 
فهرست خروجی لورکوزن قرار گرفته 
و راینیشر پست مدعی است چند 
باشگاه عربستانی و اروپایی خواهان به 
خدمت گرفتن سردار هستند. قرارداد 
او با لورکوزن تا سال ۲0۲7 اعتبار دارد 
اما لورکوزن در ازای پیشنهادی حدوداً 
۱0 میلیونی او را خواهد فروخت. حالا 
با توجه به این شرایط، باید دید 
سردار تیم خود را تغییر خواهد داد 
یا باز هم در بوندسلیگا فوتبالش را 

هد  ا خو ل  نبا .د کرد

ملی  تیم  ستاره  طارمی  مهدی 
کشورمان، این روزها به سوژه اصلی 
اخبار نقل و انتقالات فوتبال اروپا 
تبدیل شده و چند باشگاه مطرح به 
دنبال جذب مهاجم پورتو هستند. 
میلان که یکی از مشتریان اصلی 
طارمی به شمار می آید، رسماً پیشنهاد 
خود را به پورتو برای جذب این بازیکن 
ارائه کرده است. ساشا تاوالیر خبرنگار 
بلژیکی گزارش داده باشگاه میلان 
پیشنهاد امضای قرارداد سه ساله 
با پرداخت مبلغ ۱۵ میلیون یورو را 
تأیید کرد ولی برای محقق شدن این 
انتقال اعلام کرد روسونری باید مبلغ 
پیشنهادی خود را به ۲0 میلیون یورو 
در چند روز آینده افزایش دهد تا 
طارمی بتواند پیراهن میلان را برتن 
کند. نیکو شیرا خبرنگار مطرح در 
حوزه نقل و انتقالات فوتبالی هم 
اعلام کرد روسونری پیشنهاد امضای 
قرارداد سه ساله با طارمی را به پورتو 
داده و حاضر است برای جذب این 
ستاره ایرانی ۱۵ میلیون یورو به علاوه 
پاداش پرداخت کند. میلان پیش 
از این پیشنهادی ۱3 میلیون یورویی 
به پورتو برای جذب طارمی 3۱ ساله 
داده بود که پورتو آن را رد کرد. باشگاه 
پرتغالی برای فروش ستاره خط حمله 
خود رقمی در حدود ۲0 تا ۲۵ میلیون 
یورو می خواهد و میلانی ها متقاعد 
شده اند که می توانند با پیشنهاد 
بعدی شان که با پاداش ها نزدیک 
به رقم ۲0 میلیون یورو می رسد، این 

مهاجم را به خدمت بگیرند. در همین 
رابطه، دومنیگوس مهاجم سابق 
پورتو در مصاحبه با نشریه »اوجوگو« 
درباره پیشنهادات رسیده به باشگاه 
برای جذب طارمی گفت: »با توجه 
به ارزش هایی که این بازیکن دارد، 
حفظ طارمی منطقی است. او بهترین 
مهاجم پورتو است و این تیم حق دارد 
طارمی را در تیم نگه دارد، مگر اینکه 
پیشنهادی با ارزش بالاتری دریافت 
کند. باید او را در ترکیب نگه داریم، 
حتی با دانستن اینکه قراردادش 
در ژوئن ۲0۲4 به پایان می رسد. او 
مهاجمی است که بهترین عملکرد، 
بیشترین گل و بیشترین پاس گل را 
دارد. البته ۱۵ میلیون یورو، بسته به 
سن طارمی پول زیادی است اما این 
نیز وجود دارد که برخی از بازیکنان 
بعد از 30 سالگی دوران شکوفایی 

دارند.«

مخالفت اسطوره پورتو با فروش ستاره ایرانی

میلان، بشدت در انتظار طارمی
بایرلورکوزن روی سردار قیمت گذاشت

آزمون گزینه اصلی خط حمله نیست!
خطر جدیدی که استقلال را تهدید می کند

وضعیت محمدی در هاله ای از ابهام!

عکس  : نعیم احمدی/ ايران


